
quinta-feira, 6 de outubro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Quarto Termo Aditivo ao Contrato n° 02 TP/2015. Processo Administrativo n° 03/2015 – 
Tomada de Preços n° 03 TP/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: SKALA CONTRUTORA LTDA-ME (“SKALA CONSTRUTORA”), CNPJ nº 
05.950.899/0001-27. Objeto: Prorrogação do Contrato para Pavimentação e Qualificação das 
Ruas 22 de Setembro e Chico Mestre na sede do Município de Uibaí. Assinatura: 13/09/2016. 
Prazo Aditado: 15/09/2016 a 15/01/2017.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2640B309C930ABC470B4F3DB69F0182F



quinta-feira, 6 de outubro de 2016  |  Ano VI - Edição nº 00484 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
Primeiro Termo Aditivo ao Contrato n° 03 TP/2015. Processo Administrativo n° 04/2015 – 
Tomada de Preços n° 04 TP/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. 
Contratada: SILVA E MATOS CONSTRUÇÕES LTDA-ME (“SILVA E MATOS 
CONSTRUÇÕES”), CNPJ nº 09.658.698/0001-01. Objeto: Prorrogação do Contrato para 
Construção de Banheiros Domiciliares nas Localidades de Altamira, Formosa, Gergelim, 
Lagoinha, Mandacarú, Paraibinha, Sobreira e Zumba, neste Município de Uibaí (BA). 
Assinatura: 30/09/2016. Prazo Aditado: 02/10/2016 a 02/10/2017.  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2640B309C930ABC470B4F3DB69F0182F


		2016-10-06T16:58:25-0300




